
ZARZĄDZENIE NR 390/2023 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), § 16 oraz § 23 uchwały Nr 676/LXXIV/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

  Dokonuje się przesunięć planu wydatków powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2023 r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się przesunięć planu wydatków powiatu dotyczących zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 36.697.135,45 zł, 

2) wydatki – 36.697.135,45 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 676/LXXIV/2022 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2022 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 461.100.957,83 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 425.530.202,46 zł, 

- dochody majątkowe – 35.570.755,37 zł, 

2) wydatki – 491.002.848,89 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 422.889.424,77 zł, 

- wydatki majątkowe – 68.113.424,12 zł. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B3507E-AA9A-4614-AC14-12146180266E. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B3507E-AA9A-4614-AC14-12146180266E. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 390/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 28 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 138 714,16 0,00 11 138 714,16

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 138 714,16 0,00 11 138 714,16

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

111 837,00 2 040,00 113 877,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 677 709,14 -165 334,00 7 512 375,14

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

1 318 034,16 163 294,00 1 481 328,16

Razem: 129 019 783,93 0,00 129 019 783,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B3507E-AA9A-4614-AC14-12146180266E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2023 r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 390/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 23 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 138 714,16 0,00 11 138 714,16

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 138 714,16 0,00 11 138 714,16

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

111 837,00 2 040,00 113 877,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 677 709,14 -165 334,00 7 512 375,14

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

1 318 034,16 163 294,00 1 481 328,16

Razem: 12 827 137,74 0,00 12 827 137,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B3507E-AA9A-4614-AC14-12146180266E. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 390/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 września 2023 r. 

DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Ostrołęka na rok 2023 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Ostrołęka na rok 2023 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej” zwiększa się wydatki o 2 040,00 zł do kwoty 113 877,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności” zwiększa się wydatki o 163 294,00 zł do kwoty 
1 481 328,16 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy” zmniejsza się wydatki o 165 334,00 zł do kwoty 7 512 375,14 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Ostrołęka na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Ostrołęka na rok 2023 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B3507E-AA9A-4614-AC14-12146180266E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków powiatu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2023 r.
	 
	Uzasadnienie

